ד"ש מס' 159
ד' אדר תשע"ג
14 בפברואר 2013

כיווט יותם

7 שנים חלפו מאז נפל יותם גלבוע ממעוז חיים במלחמת לבנון השנייה. בני משפחתו וחברים מקיימים מדי שנה מרוץ כיווט לזכרו ברחבי העמק כשהשנה התארחו במעלה גלבוע, לאחר הכנות והערכות משותפות בין שני היישובים. במרוץ השתתפו מעל 1,200 רצים, ביניהם חיילים, בני נוער, ילדים, חברים, בני משפחה ותושבים רבים מהעמק.